
 

 

  
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 6 maart 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 27 maart 2012; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 

De notitie Nulmeting en Procesmodel Accommodaties Bergen 2011 vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 12 april 2012 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 


